על רקע כל אלה, מציין כתב האישום, "בהיותו

שוהה בלתי חוקי בישראל, ביצע הנאשם מעשה מגונה במתלוננת לצורך גירוי, סיפוק או ביזוי מיניים, וכן תקף את
המתלוננת שלא כדין" (פסקה 4 לכתב האישום).

הנאשם הואשם במעשה מגונה (עבירה לפי סעיף 348(ב), בנסיבות סעיף 345(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז -
1977 (להלן: החוק)); בתקיפה סתם (עבירה לפי סעיף379 לחוק); ובשהייה בלתי חוקית בישראל (עבירה לפי סעיף

12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה)).
2. לצד האישום הגישה המבקשת בקשה למעצר המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים. לשיטתה, קיימות נגדו ראיות
לכאורה; המתלוננת היא קטינה, ומסרה את גרסתה, העומדת בבסיס כתב האישום, במשטרה ובחקירת ילדים; בנוסף

לכף חובה, במובן זה שיתכן שהשתייה שחררה את המעצורים, והובילה לשליחת יד מכוונת לעבר

הנערה. מנגד ייתכן שהובילה לאותה התנגשות שלא היה מאחוריה גוון מיני. הסוגיה תתברר, מן הסתם, בהליך הפלילי
עצמו.

6. במעמד שימוע ההחלטה אתייחס לשאלת קיומן של עילות מעצר ואבחן את האפשרות לקיומן של חלופות מעצר.
ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ז, 28 יוני 2017, במעמד הצדדים.